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Llaves sencillas y llaves mezcladoras

L2222TWI-3001 Grifo mezclador, montado en cubierta con control de manos / pies

Válvula de pedal: Válvula de mezcla accionada con el pie montada en el suelo. 
Equipadas con unidades de válvulas de cierre automático, pedales de latón 
forjado y entradas y salidas hembra de 1/2 "NPT.

Entradas del grifo: (2) vástagos macho de 1-3 / 8 "con entradas de tubo de 
cobre flexible de 3/8" OD. La conexión central tiene una entrada macho de 3/8 
"NPT. Se suministra completa con (2) mangueras flexibles de PVC, conexión en 
T central, tuercas y arandelas.

Unidades de válvula de grifo: Unidades de válvula de compresión autónomas 
Water Saver con asientos de acero inoxidable reemplazables.

Manijas: asas de 4 " de latón forjado de la hoja de la muñeca con discos de 
índice codificados por color.

Salida: salida hembra de 3/8 "NPS con aireador extraíble.

Cuello de cisne: 6 "columpio cuello de cisne.

Garantía de calidad: Grifo completamente ensamblado y probado en fábrica 
antes del envío

Aplicación: Llave mezcladora montado en la cubierta con válvula de pedal 
montada en el piso. La llave puede ser accionada por manijas o pedales de la 
llave.

Cuerpo del grifo:  latón forjado
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NOTAS

ASIENTO DE ACERO INOXIDABLE
REEMPLAZABLE

Las medidas pueden variar ± 1/4 ".

1. EL ACCESORIO ESTÁ COMPLETAMENTE
MONTADO Y FÁBRICA PROBADO ANTES DEL ENVÍO.
2. EL ACCESORIO ESTÁ CERTIFICADO POR
CSA INTERNATIONAL PARA CUMPLA CON
A S M E A 1 1 2 . 1 8 . 1 M Y C S A B 1 2 5 . 1 .
3.  EL  ACCESORIO  TIENE  UN  ACABADO
CROMADO PULIDO.

CUERDA 1-3/8-18

DISCO DE ÍNDICE
PLÁSTICO CON COLOR

UNIDAD RENOVABLE
WATER SAVER

TUBERÍA DE COBRE FLEXIBLE
3/8 "de diámetro exterior
(ENTRADA DE AGUA FRÍA)

TUBERÍA DE COBRE FLEXIBLE
3/8 "de diámetro exterior

(ENTRADA DE AGUA CALIENTE)

ACOPLAMIENTO IPS DE 3/8 "

AIREADOR REMOVIBLE

MANGUERA FLEXIBLE DE 12 "

MANGO DE HOJA
LATON FORJADO 4 "

TUERCA DE SEGURIDAD
CON (2) SET
TORNILLOS Y ARANDELA

MONTAJE
IPS de 3/8"

(48mm)
Ø1-7/8"

13-1/2"

(343mm)

5/16" TYP.

Ø1/4" AGUJERO DE MONTAJE

(121mm)

8"
(203mm)

(102mm)
4"

8-5/8"
(219mm)

(8mm)

CUELLO DE CISNE GIRATORIO

AGUJERO DE
MONTAJE

Ø3/4"

4-1/8"

(105mm)

(152mm)
6"

10-5/8"
(270mm)

5-1/4"
(133mm)

(24mm)

15/16"

SUMINISTRO DE AGUA CALIENTE SUMINISTRO DE AGUA FRÍA

(105mm)

4-3/4"

4-1/8"

3/4"
(19mm)

TUBERÍA PUNTADA
SUMINISTRADO POR OTROS

CUERPO DE LA VÁLVULA
LATÓN FORJADO

PEDAL
LATÓN FORJADO
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